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                               Трубы и фасонные части  ПВХ  

                                  для внутренней канализации.
Основные достоинства ПВХ - труб:
· высокая химическая стойкость - ПВХ имеет превосходную химическую стойкость к большинству оксидов, щелочей, алифатических углеводородов и солей; 

· высокая стабильность материала - в большинстве случаев при температуре от 20 до 60°  С ПВХ будет идеальным решением, гарантируя  оптимальную работу благодаря механической стойкости, высокой жесткости, низкого коэффициента линейного расширения и оптимального фактора безопасности;
· широкая область применения - ПВХ находит свое применение для транспортировки как для жидких пищевых продуктов,  питьевой и дистиллированной воды, так и для химически агрессивных сред. 
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                               ТРУБЫ  ПВХ 
	Диаметр и длина
	Толщ. стенки
	Кол-во в уп.
	Вес
кг.
	Цена руб/шт

	50/250 
	1,8
	40
	0.095
	21,60

	50/500 
	1,8
	20
	0.190
	                27,20

	50/1000 
	1,8
	20
	0.380
	44,00

	50/2000 
	1,8
	20
	0.760
	80,00

	50/3000 
	1,8
	20
	1.14
	121,60

	110/250 
	2,2
	20
	0.275
	26,40

	110/500 
	2,2
	10
	0.550
	48,00

	110/1000 
	2,2
	5
	1.100
	74,40

	110/2000 
	2,2
	5
	2.200
	140,00

	110/3000 
	2,2
	5
	3.300
	206,40


                             ОТВОДЫ ПП
	Диаметр и °
	Толщ. стенки
	Кол-во в уп.
	Вес

кг.
	Цена руб/шт

	50/30
	2,2
	40
	0,045
	11,20

	50/45
	2,2
	100
	0,049
	9,60

	50/67
	2,2
	35
	0,051
	10,40

	50/87
	2,2
	100
	0,053
	9,60

	110/30
	3,2
	70
	0,120
	29,60

	110/45
	3,2
	60
	0,160
	30,40

	110/67
	3,2
	50
	0,200
	34,40

	110/87
	3,2
	50
	0,230
	30,40
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МУФТЫ ПП 
	Диаметр
	Толщ. стенки
	Кол-во в уп.
	Вес

кг.
	Цена руб/шт

	двухраструбная 50мм
	2,2
	100
	0,041
	19.04

	ремонтная  50мм
	2,2
	100
	0,040
	16,72

	ремонтная  110мм
	3,2
	100
	0,140
	32,80

	патрубок компенсац.110мм
	3,2
	48
	0,150
	52,80
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ТРОЙНИКИ ПП 
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Диаметр и °
	Толщ. стенки
	Кол-во в уп.
	Вес

кг.
	Цена руб/шт

	50/50/45
	2,2
	50
	0,080
	18,40

	50/50/87
	2,2
	50
	0,075
	21,60

	110/110/45
	3,2
	25
	0,375
	56,00

	110/110/87
	3,2
	30
	0,310
	56,00

	110/50/45
	3,2
	50
	0,200
	40,80

	110/50/90
	3,2
	50
	0,205
	40,80
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ПЕРЕХОДЫ ПП 
	Диаметр
	Толщ. стенки
	Кол-во в уп.
	Вес

кг.
	Цена руб/шт

	110/50 короткий
	2,7
	-
	0,100
	24,80

	110/50 эксцентр.
	2,7
	40
	0,115
	23,20

	110/124 соостный
	2,7
	120
	0,200
	23,20
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ЗАГЛУШКИ ПП 
	Диаметр
	Толщ. стенки
	Кол-во в уп.
	Вес

кг.
	Цена руб/шт

	50мм
	2,2
	150
	0,013
	6,03

	110мм
	3,2
	25
	0,066
	10,40
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РЕВИЗИЯ ПП 
	Диаметр
	Толщ. стенки
	Кол-во в уп.
	Вес

кг.
	Цена руб/шт

	110мм
	3,2
	40
	0,332
	61,60



КРЕСТОВИНЫ ОДНОПЛОСКОСТНЫЕ ПП
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Диаметр
	Толщ. стенки
	Кол-во в уп.
	Вес

кг.
	Цена руб/шт

	50/50/50/45
	2,2
	50
	0.100
	52,00

	50/50/50/90
	2,2
	40
	0.100
	46,60

	110/50/50/87
	3,2
	45
	0.200
	157,60

	110/110/110/45
	3,2
	45
	0.400
	124,80

	110/110/110/87
	3,2
	20
	0.400
	124,80
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КРЕСТОВИНЫ ДВУХПЛОСКОСТНЫЕ ПП
	Диаметр
	Толщ. стенки
	Кол-во в уп.
	Вес

кг.
	Цена руб/шт 

	110/110/110/87
	3,2
	20
	0.400
	132,00

	левая110/110/50/87
	3,2
	15
	0.380
	157,60

	правая 110/110/50/87
	3,2
	15
	0.380
	157,60
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ФИТИНГИ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ПП
	Диаметр
	Толщ. стенки
	Кол-во в уп.
	Вес

кг.
	Цена руб/шт 

	крест. унив 110/50/50/90
	3.2
	16
	0.400
	151,20

	отвод110/50/87,5 вверх
	3.2
	16
	0.420
	131,20

	отвод110/50/87,5 левый
	3.2
	16
	0.420
	131,20

	отвод110/50/87,5 правый
	3.2
	16
	0.420
	131,20
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ХОМУТЫ ПП 
	Диаметр
	Кол-во в уп.
	Вес

упаковки кг.
	Цена руб/шт

	50мм
	100
	1,400
	5,20

	110мм
	40
	1,600
	10,80
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